

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/beaphar-care-hamster-700g-karma-dla-chomikow-p-49031.html>

BEAPHAR CARE+ HAMSTER 700G - karma dla chomików

Dostępność	brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	04250
Kod EAN	8711231184002

Opis produktu

Care+ Hamster 700g - karma Super Premium dla chomików

Care+ Hamster to wyjątkowo smaczna, doskonale zbilansowana, pełnoporcjowa sucha karma dla chomików. Receptura karmy została opracowana przy współudziale lekarzy weterynarii, dietetyków i hodowców chomików. Specjalny proces produkcji (ekstruzja) zapewnia wysoką przyswajalność białka, eliminuje z diety bakterie, pleśń i wirusy czyniąc z tego produktu zdrowy, bezpieczny i pożywny posiłek. Każda granulka karmy ma identyczny skład, dzięki temu całkowicie wyeliminowano zjawisko selektywnego wyjadania tylko pewnych składników. Zwierzęta wyjadają pokarm prawie w całość i nie pozostawiają resztek, a właściciele mogą być pewni, że wszystkie niezbędne substancje zostały dostarczone do organizmu. Chomiki wymagają białka z obu źródeł – zarówno pochodzenia zwierzęcego jak i roślinnego. Białka zawarte w karmie posiadają wysoki poziom aminokwasów egzogennych istotnych dla prawidłowego kształtowania mięśni. Care+ posiada niską zawartość tłuszczu oraz zbilansowane proporcje kwasów tłuszczowych Omega 6 do Omega 3. Karma zawiera składniki naturalne jak Echinacea, Spirulina i Yucca schidigera oraz minerały w formie chelatowanej. Zestawienie FOS & MOS korzystnie wpływa na funkcjonowanie flory jelitowej.

CARE+ to doskonale zbilansowana, pełnoporcjowa sucha karma klasy super premium, idealnie dopasowana do wymagań żywieniowych chomika. Karma dostarcza chomikowi białko zarówno pochodzenia zwierzęcego jak i roślinnego. Zawiera wysokowartościowe białko i jest pokarmem o niskiej zawartości tłuszczu. FOS i MOS działają na zasadzie prebiotyku, chroniąc tym samym jelita. Zawartość kwasów Omega 3 i Omega 6 korzystnie wpływa na serce i naczynia krwionośne. Zawartość Spiruliny i Echinacea wzmacnia system odpornościowy. Chelatowane minerały stymulują rozwój chomika. Ekstrakt z jukki (Yucca schidigera) neutralizuje nieprzyjemny zapach odchodów. Odpowiednia twardość pokarmu ułatwia prawidłowe ścieranie zębów. Szeroki wachlarz składników CARE+ zapewni Twojemu zwierzęciu witalność, zdrową sierść i doda energii. Chomiki w środowisku naturalnym jedzą zarówno rośliny, ziarna i zioła, jak i insekty, robaki, pisklęta. Ich organizm potrzebuje białka pochodzenia zwierzęcego i roślinnego.

Skład: zboża, składniki pochodzenia roślinnego, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego, nasiona, minerały, roślinne ekstrakty białkowe, drożdże, Yucca schidigera, glony (Spirulina 0,01%)

Składniki analityczne: białko surowe 20,5%, włókno surowe 9,6%, oleje i tłuszcze surowe 5,9%, popiół surowy 5,2%, wilgotność 10,8%, wapń (Ca) 0,91%, magnez (Mg) 0,22%, sód (Na) 0,21%, potas (K) 1,01%, fosfor (P) 0,69%.

Dodatki: wit A 14.200 j.m./kg, wit D3 2.000 j.m./kg, wit E 67,5 mg/kg (w tym 50% jako octan D-alfatokoferolu), miedź 6,6 mg/kg, Yucca Schidigera min.0,2%, Echinacea min. 0,05%, Spirulina min. 0,01%.